2022年7⽉
株式会社ウェルランド

お客様各位

拝啓 平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび原材料⾼騰により、以下商品の価格を改定させていただくことになりました。
今回の改定により、お客様にはご負担とご迷惑をおかけしてしまいますことを⼼よりお詫び申し上げるとともに、
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 敬具

●実施時期：2022年8⽉1⽇ご注⽂分より
●対象商品：以下の通り
 ※ハンドグリップは全機種オプション扱いとなります。
  ハンドグリップＡ：￥60,000(2本) / ハンドグリップＢ：￥70,000(2本)

―Standard Bath Series― (1/4)
機種名 仕様 現⾏価格 改定価格 機種名 仕様 現⾏価格 改定価格

Orbit-G2000 N/U 1,650,000 1,650,000 Rargeval2000 N/U 600,000 750,000
(オービットグレーチング2000) A/U 2,200,000 2,200,000 (ラージバル2000) A/U 970,000 1,120,000

J/U 2,400,000 2,400,000 J/U 1,210,000 1,270,000
JA/U 2,800,000 2,800,000 JA/U 1,610,000 1,670,000

Bareira2000 N/U 650,000 700,000 Jenova1900 N/U 640,000 680,000
(バレイラ2000) A/U 820,000 1,100,000 (ジェノバ1900) A/U 1,050,000 1,050,000

J/U 1,200,000 1,230,000
JA/U 1,600,000 1,630,000

エプロン 100,000 150,000
Tarcs1830 N/U 720,000 990,000 Duet1830 N/U 990,000 990,000
(タークス1830) A/U 1,150,000 1,390,000 (デュエット1830) A/U 1,390,000 1,390,000

J/U 1,300,000 1,540,000 J/U 1,540,000 1,540,000
JA/U 1,700,000 1,940,000 JA/U 1,940,000 1,940,000

エプロン 100,000 150,000
Ellipse-N1830 N/U 580,000 650,000 Cepre1830 N/U 500,000 520,000
(エリプスN1830) A/U 1,100,000 1,100,000 (セプレ1830) A/U 920,000 920,000

J/U 1,150,000 1,220,000 J/U 1,070,000 1,070,000
JA/U 1,550,000 1,620,000 JA/U 1,470,000 1,470,000

エプロン 70,000 90,000
Granvas1800 N/U 570,000 660,000 Brancen1800 N/U 490,000 540,000
(グランバス1800) A/U 1,090,000 1,090,000 (ブランセン1800) A/U 940,000 940,000

J/U 1,230,000 1,230,000 J/U 1,060,000 1,060,000
JA/U 1,630,000 1,630,000 JA/U 1,460,000 1,460,000

エプロン 100,000 150,000 エプロン 70,000 90,000

≪ 価 格 改 定 の ご 案 内 ≫

※エプロンのご⽤意はしておりません

※エプロンのご⽤意はしておりません

※エプロンのご⽤意はしておりません

※エプロンのご⽤意はしておりません

※エプロンのご⽤意はしておりません

2022年7⽉
株式会社ウェルランド

―Standard Bath Series― (2/4) ≪価格改定のご案内≫
機種名 仕様 現⾏価格 改定価格 機種名 仕様 現⾏価格 改定価格

Vieno1800 N/U 470,000 510,000 Archel1790 N/U 500,000 530,000
(ビエノ1800) A/U 840,000 900,000 (アーチェル1790) A/U 920,000 920,000

J/U 930,000 1,040,000 J/U 1,050,000 1,050,000
JA/U 1,330,000 1,440,000 JA/U 1,450,000 1,450,000

エプロン 70,000 90,000 エプロン 70,000 90,000
Square1790 N/U 500,000 500,000 Ange1720 N/U 400,000 520,000
(スクエア1790) A/U 900,000 900,000 (アンジェ1720) A/U 880,000 880,000

J/U 1,050,000 1,050,000 J/U 980,000 1,030,000
JA/U 1,450,000 1,450,000 JA/U 1,380,000 1,430,000

エプロン 70,000 90,000
Arza1700 N/U 510,000 530,000 Alster1700 N/U 480,000 510,000
(アーザ1700) A/U 910,000 910,000 (アルスター1700) A/U 910,000 910,000

J/U 1,000,000 1,030,000 J/U 950,000 1,050,000
JA/U 1,400,000 1,430,000 JA/U 1,350,000 1,450,000

エプロン 50,000 90,000
Vortiy1700 N/U 500,000 510,000 Verve1700 N/U 490,000 500,000
(ボルティー1700) A/U 920,000 920,000 (ヴァ―ブ1700) A/U 910,000 910,000

J/U 990,000 1,050,000 J/U 980,000 1,030,000
JA/U 1,390,000 1,450,000 JA/U 1,380,000 1,430,000

エプロン 50,000 90,000 エプロン 50,000 90,000
Stella1700 N/U 450,000 490,000 Canoa1700 N/U 400,000 490,000
(ステラ1700) A/U 910,000 910,000 (カノーア1700) A/U 890,000 890,000

J/U 960,000 1,050,000 J/U 920,000 1,020,000
JA/U 1,360,000 1,450,000 JA/U 1,320,000 1,420,000

エプロン 50,000 90,000
N-A1700 N/U 350,000 490,000 Orbit1660 N/U 820,000 820,000

A/U 820,000 870,000 (オービット1660) A/U 1,100,000 1,100,000
J/U 1,240,000 1,290,000

JA/U 1,640,000 1,690,000

Roco1600 N/U 670,000 670,000 Dearna1600 N/U 650,000 650,000
(ロコ1600) A/U 1,020,000 1,020,000 (ディアナ1600) A/U 1,000,000 1,000,000

J/U 1,220,000 1,220,000 J/U 1,200,000 1,200,000
JA/U 1,620,000 1,620,000 JA/U 1,600,000 1,600,000

エプロン ― 150,000 エプロン ― 150,000

※エプロンのご⽤意はしておりません

※エプロンのご⽤意はしておりません

※エプロンのご⽤意はしておりません

※エプロンのご⽤意はしておりません

※エプロンのご⽤意はしておりません

2022年7⽉
株式会社ウェルランド

―Standard Bath Series― (3/4) ≪価格改定のご案内≫
機種名 仕様 現⾏価格 改定価格 機種名 仕様 現⾏価格 改定価格

Dix1600 N/U 430,000 520,000 Cargo1600 N/U 420,000 500,000
(ディックス1600) A/U 860,000 900,000 (カルゴ1600) A/U 900,000 900,000

J/U 990,000 1,050,000 J/U 950,000 1,020,000
JA/U 1,390,000 1,450,000 JA/U 1,350,000 1,420,000

エプロン 50,000 80,000 エプロン 50,000 80,000
Lakeview1600 N/U 420,000 500,000 Credle1600 N/U 470,000 490,000
(レイクビュー1600) A/U 810,000 900,000 (クレードル1600) A/U 850,000 850,000

J/U 870,000 1,010,000 J/U 950,000 970,000
JA/U 1,270,000 1,410,000 JA/U 1,350,000 1,370,000

エプロン 50,000 80,000
Vivify1600 N/U 470,000 490,000 Fow1600 N/U 450,000 480,000
(ビビフィー1600) A/U 860,000 860,000 (フウ1600) A/U 840,000 840,000

J/U 960,000 980,000 J/U 890,000 950,000
JA/U 1,360,000 1,380,000 JA/U 1,290,000 1,350,000

エプロン 50,000 80,000 エプロン 50,000 80,000
Square1600 N/U 480,000 480,000 DiivaⅡ1590 N/U 570,000 570,000
(スクエア1600) A/U 880,000 880,000 (ディーバⅡ1590) A/U 940,000 940,000

J/U 1,030,000 1,030,000 J/U 1,060,000 1,060,000
JA/U 1,430,000 1,430,000 JA/U 1,460,000 1,460,000

エプロン 70,000 80,000 エプロン 50,000 80,000
Ripple1520 N/U 460,000 510,000 Diiva1520 N/U 520,000 520,000
(リップル1520) A/U 890,000 890,000 (ディーバ1520) A/U 890,000 890,000

J/U 950,000 1,030,000 J/U 1,010,000 1,010,000
JA/U 1,350,000 1,430,000 JA/U 1,410,000 1,410,000

エプロン 50,000 80,000 エプロン 50,000 80,000
Bueet1520 N/U 490,000 520,000 Pur1520 N/U 450,000 450,000
(ビュート1520) A/U 860,000 890,000 (ピュール1520) A/U 850,000 850,000

J/U 980,000 1,010,000 J/U 930,000 960,000
JA/U 1,380,000 1,410,000 JA/U 1,330,000 1,360,000

エプロン 50,000 80,000 エプロン 50,000 80,000
Ballon1500 N/U 540,000 640,000 Square1500 N/U 450,000 450,000
(バローン1500) A/U 1,050,000 1,050,000 (スクエア1500) A/U 800,000 800,000

J/U 1,200,000 1,200,000 J/U 920,000 920,000
JA/U 1,600,000 1,600,000 JA/U 1,320,000 1,320,000

エプロン 100,000 120,000 エプロン 50,000 80,000

※エプロンのご⽤意はしておりません

2022年7⽉
株式会社ウェルランド

―Standard Bath Series― (4/4) ≪価格改定のご案内≫
機種名 仕様 現⾏価格 改定価格 機種名 仕様 現⾏価格 改定価格

Sunford1490 N/U 440,000 450,000 Picco1490 N/U 450,000 450,000
(サンフォード1490) A/U 850,000 850,000 (ピコ1490) A/U 800,000 800,000

J/U 910,000 970,000 J/U 870,000 940,000
JA/U 1,310,000 1,370,000 JA/U 1,270,000 1,340,000

エプロン 50,000 80,000 エプロン 50,000 80,000
Fonte1490 N/U 440,000 440,000 Lacus1450 N/U 450,000 450,000
(フォンテ1490) A/U 790,000 790,000 (ラクス1450) A/U 800,000 800,000

J/U 910,000 930,000 J/U 900,000 940,000
JA/U 1,310,000 1,330,000 JA/U 1,300,000 1,340,000

エプロン 50,000 80,000 エプロン 50,000 80,000
Ripple1400 N/U 440,000 460,000 Quward1400 N/U 500,000 600,000
(リップル1400) A/U 860,000 860,000 (クワード1400) A/U 790,000 980,000

J/U 920,000 980,000 J/U 970,000 1,160,000
JA/U 1,320,000 1,380,000 JA/U 1,370,000 1,560,000

エプロン 50,000 70,000 エプロン 100,000 150,000
Roco1400 N/U 600,000 600,000 Sharm1400 N/U 390,000 400,000
(ロコ1400) A/U 980,000 980,000 (シャーム1400) A/U 690,000 760,000

J/U 1,160,000 1,160,000 J/U 850,000 910,000
JA/U 1,560,000 1,560,000 JA/U 1,250,000 1,310,000

エプロン 100,000 120,000 エプロン 50,000 70,000
N-A1400 N/U 350,000 390,000 SharmⅡ1300 N/U 380,000 380,000

A/U 650,000 730,000 (シャームⅡ1300) A/U 680,000 720,000
J/U 840,000 880,000

JA/U 1,240,000 1,280,000
エプロン 50,000 70,000

Holidio1290 N/U 430,000 430,000 N-A1200 N/U 320,000 370,000
(ホリディオ1290) A/U 850,000 850,000 A/U 600,000 710,000

J/U 910,000 970,000
JA/U 1,310,000 1,370,000

エプロン 50,000 70,000

※エプロンのご⽤意はしておりません

※エプロンのご⽤意はしておりません

2022年7⽉
株式会社ウェルランド

―Free Fitting Bath Series― ≪価格改定のご案内≫
機種名 仕様 現⾏価格 改定価格 機種名 仕様 現⾏価格 改定価格

Duet-S1860 N/S 1,330,000 1,330,000 Tarcs-S1830 N/S 1,020,000 1,330,000
(デュエットS1860) A/S 1,630,000 1,690,000 (タークスS1830) A/S 1,450,000 1,690,000

J/S 1,880,000 1,890,000 J/S 1,600,000 1,890,000
JA/S 2,280,000 2,290,000 JA/S 2,000,000 2,290,000

Ellipse-N.S1830 N/S 760,000 830,000 Ellipse-T.S1830 N/S 660,000 780,000
(エリプスN.S1830) A/S 1,280,000 1,280,000 (エリプスT.S1830) A/S 1,080,000 1,230,000

J/S 1,330,000 1,400,000 J/S 1,130,000 1,350,000
JA/S 1,730,000 1,800,000 JA/S 1,530,000 1,750,000

Roco-D.S1800 N/S 1,500,000 1,500,000 N-A1700S N/S 500,000 690,000
(ロコD.S1800) A/S 1,880,000 1,880,000 A/S 1,000,000 1,070,000

J/S 2,060,000 2,060,000
JA/S 2,460,000 2,460,000

Ellipse-T2.S1600 N/S 640,000 730,000 Old Fashion Bath1700 N/S 900,000 1,100,000
(エリプスT2.S1600) A/S 1,060,000 1,180,000 (オールドファッションバス1700) A/S 1,250,000 1,690,000

J/S 1,110,000 1,300,000
JA/S 1,510,000 1,700,000

Ballon-S1500 N/S 740,000 880,000
(バローンS1500) A/S 1,250,000 1,290,000

J/S 1,400,000 1,440,000
JA/S 1,800,000 1,840,000

2022年7⽉
株式会社ウェルランド

―SPA Bath Series― ≪価格改定のご案内≫
機種名 仕様 現⾏価格 改定価格 機種名 仕様 現⾏価格 改定価格

Freeport N/U 7,535,000 8,666,000 Hillston-G N/U 3,740,000 4,301,000
(フリーポート) A/U 8,360,000 9,614,000 (ヒルストン グレーチング) A/U 4,400,000 5,060,000

J/U 8,800,000 10,120,000 J/U 4,620,000 5,313,000
JA/U 9,240,000 10,626,000 JA/U 4,840,000 5,566,000

Memphis N/U 4,620,000 5,313,000 Hillston N/U 3,366,000 3,871,000
(メンフィス) A/U 5,115,000 5,883,000 (ヒルストン) A/U 3,740,000 4,301,000

J/U 5,335,000 6,136,000 J/U 3,916,000 4,504,000
JA/U 5,445,000 6,262,000 JA/U 4,125,000 4,744,000

LoungeSpa-G N/U 3,135,000 3,606,000 Falster-G N/U 2,332,000 2,682,000
(ラウンジスパ グレーチング) A/U 3,465,000 3,985,000 (ファルスター グレーチング) A/U 2,585,000 2,973,000

J/U 3,685,000 4,238,000 J/U 2,717,000 3,125,000
JA/U 3,850,000 4,428,000 JA/U 2,860,000 3,289,000

Round Spa-G N/U 3,135,000 3,606,000 PartnerⅡ-G N/U 2,772,000 3,244,000
(ラウンドスパ グレーチング) A/U 3,465,000 3,985,000 (パートナーⅡ グレーチング) A/U 3,080,000 3,604,000

J/U 3,685,000 4,238,000 J/U 3,245,000 3,797,000
JA/U 3,850,000 4,428,000 JA/U 3,410,000 3,990,000

Octagon-G N/U 2,772,000 3,244,000 Pretoria N/U 2,750,000 3,163,000
(オクタゴン グレーチング) A/U 3,080,000 3,604,000 (プレトリア) A/U 3,058,000 3,517,000

J/U 3,245,000 3,797,000 J/U 3,168,000 3,644,000
JA/U 3,410,000 3,990,000 JA/U 3,278,000 3,770,000

Round Spa N/U 2,310,000 2,657,000 Imperia N/U 2,090,000 2,404,000
(ラウンドスパ) A/U 2,530,000 2,910,000 (インぺリア) A/U 2,310,000 2,657,000

J/U 2,640,000 3,036,000 J/U 2,420,000 2,783,000
JA/U 2,805,000 3,226,000 JA/U 2,530,000 2,910,000

PartnerⅡ N/U 2,090,000 2,404,000 Alton N/U 1,518,000 1,746,000
(パートナーⅡ) A/U 2,310,000 2,657,000 (オールトン) A/U 1,683,000 1,936,000

J/U 2,420,000 2,783,000 J/U 1,782,000 2,050,000
JA/U 2,530,000 2,910,000 JA/U 1,870,000 2,151,000

2022年7⽉
株式会社ウェルランド

―SPA Bath Series― ≪価格改定のご案内≫
機種名 仕様 現⾏価格 改定価格 機種名 仕様 現⾏価格 改定価格

Octagon N/U 2,090,000 2,404,000 Auric N/U 1,441,000 1,658,000
(オクタゴン) A/U 2,310,000 2,657,000 (オーリック) A/U 1,606,000 1,847,000

J/U 2,420,000 2,783,000 J/U 1,694,000 1,949,000
JA/U 2,530,000 2,910,000 JA/U 1,782,000 2,050,000

Hiyagon N/U 1,650,000 1,898,000 Ripley N/U 1,133,000 1,349,000
(ヒヤゴン) A/U 1,837,000 2,113,000 (リプリー) A/U 1,254,000 1,493,000

J/U 1,947,000 2,240,000 J/U 1,320,000 1,571,000
JA/U 2,046,000 2,353,000 JA/U 1,386,000 1,650,000

Partner N/U 1,463,000 1,683,000 Falster N/U 1,320,000 1,518,000
(パートナー) A/U 1,628,000 1,873,000 (ファルスター) A/U 1,463,000 1,683,000

J/U 1,738,000 1,999,000 J/U 1,551,000 1,784,000
JA/U 1,848,000 2,126,000 JA/U 1,628,000 1,873,000

Clover N/U 1,298,000 1,545,000
(クローバー) A/U 1,441,000 1,715,000

J/U 1,518,000 1,807,000
JA/U 1,595,000 1,899,000

	22.07.12 改訂価格一覧表／スタンダードバスシリーズ
	22.07.00 改訂価格一覧表／フリーフィッティングバスシリーズ
	22.07.00 改訂価格一覧表／スパバスシリーズ